WIKA Datenblatt CT 10.51
Seite 1 von 13WIKA Datenblatt CT 10.51∙ 07/2018
weitere Zulassungen
siehe Seite 4 - 5
Präzisions-Digitalmanometer
Typ CPG1500
Präzisions-Digitalmanometer, Typ CPG1500
Beschreibung

für 3 x CPG1500 zur Aufbewahrung und Transport -6-
WIKA-Wireless-USB-Stick -2-
Bestellangaben für Ihre Anfrage:
1. Bestellcode: CPP-A-15
2. Option:
⇓
[     ]
Bestellcode
Kalibriersoftware
WIKA-Cal
WIKA-CAL-L
Service-Kit
Pneumatisch CPG-KITP
Hydraulische CPG-KITH
ICS Schneider Messtechnik GmbH
Briesestraße 59
D-16562 Hohen Neuendorf / O T Bergfelde
Tel.: 03303 / 504066
Fax: 03303 / 504068
info@ics-schneide r.de
www.ics-schneide r.de
WIKA Datenblatt CT 10.51 ∙ 07/2018 Seite 13 von 13
© 04/2016 WIKA Alexander Wiegand SE & Co. KG, alle Rechte vorbehalten.
Die in diesem Dokument beschriebenen Geräte entsprechen in ihren technischen Daten dem derzeitigen Stand der Technik.
Änderungen und den Austausch von Werkstoffen behalten wir uns vor.
Bestellangaben
Typ / Ausführung / Explosionsschutz / Gerätevariante / Einheit / Druckart / Messbereich / Prozessanschluss / Messstoffberühr-
te Bauteile / Sonderheit wegen Medium / Genauigkeit / Art des Zertifikates / Kommunikation / Datenlogger / Gehäuseschutz-
kappe / Software / Tragekoffer / Weitere Zulassungen / Zusätzliche Bestellangaben
Lieferumfang
 ■ Präzisions-Digitalmanometer Typ CPG1500
 ■ Betriebsanleitung
 ■ Kalibrierzertifikat 3.1 nach DIN EN 10204
 ■ 3 x 1,5 V AA-Alkalibatterien
Optionen
 ■ DKD/DAkkS-Kalibrierzertifikat
Präzisions-Digitalmanometer mit Gummischutzkappe,
Typ CPG1500
ICS Schneider Messtechnik GmbH
Briesestraße 59
D-16562 Hohen Neuendorf / O T Bergfelde
Tel.: 03303 / 504066
Fax: 03303 / 504068